

P.Č	Registrační číslo	Název	Množství	MJ	prodejní cena/ks	prodejní cena celkem
1	7001-0374	Vložka čističe vzduchu SL 81189 - kompresor 1-12406	1,000	ks	379,20	379,20
2	7019-0218	Matice M 18x1,5	11,000	ks	1,15	12,65
3	7028-0005	Tachograf do 115 km 24V opravený	1,000	ks	2 191,19	2 191,19
4	7028-0048	Renovovaná brzdová čelist - vlek 60x6x382 3658	4,000	ks	422,00	1 688,00
5	7124-0107	Svářecí drát ER70 S 1,2/15 kg	15,000	kg	41,47	622,03
6	7211-0041	Pružina 341-528121	1,000	ks	3,20	3,20
7	7211-0054	Pružina zadní brzd. páky 303-5	1,000	ks	13,70	13,70
8	7211-0098	Přední kolový šroub L,P	4,000	ks	87,16	348,64
9	7211-0248	Náhon tachografu 4820 mm LIAZ 305-980091	1,000	ks	361,19	361,19
10	7212-0015	Těsnící kroužek 240x3 silikon - reduktor LIAZ 317-393950	2,000	ks	63,81	127,62
11	7212-0021	Váleček motorové brzdy-hliník (krátká tyč) 312-540112	1,000	ks	393,25	393,25
12	7212-0032	Pumpa protimrazová 390-530190	1,000	ks	465,85	465,85
13	7212-0060	Přepínač stěrače LUCAS LIAZ 319-939110	1,000	ks	291,55	291,55
14	7212-0061	Šroub kola přední pravý MT,100,110BL 311-439090	3,000	ks	88,80	266,40
15	7212-0070	Podložka zajišť.šroubu spoj.hřídele M14 317-309670	4,000	ks	10,80	43,20
16	7212-0085	Šroub kola přední levý LIAZ narážecí 319-439090	18,000	ks	106,31	1 913,52
17	7212-0086	Šroub kola přední pravý LIAZ narážecí 319-439091	9,000	ks	73,76	663,84
18	7212-0089	Zadní kolový šroub 311-339090	24,000	ks	148,48	3 563,60
19	7212-0089d	Šroub kola zadní levý MT+LIAZ	22,000	ks	115,64	2 543,98
20	7212-0120	Podložka zajišťovací šroubu spojovací hřídele M 14 314	4,000	ks	12,10	48,40
21	7212-0121	Matice kardan.šroubu M14x1,5 NYLSTOP 992-402394-1	7,000	ks	10,80	75,60
22	7212-0132	Těleso topné LIAZ 110,AVIA,Š 120 SOFIKO 319-972070	1,000	ks	641,30	641,30
23	7212-0158	Koleno pryžové 316-691970	1,000	ks	114,00	114,00
24	7212-0173	Pás uzemňovací plochý 380 mm 316-919111	1,000	ks	156,15	156,15
25	7212-0194	Matice kola M 22*2 LIAZ+MTS s kuželem P 311-990170	5,000	ks	48,00	240,00
26	7212-0199	Matice převlečná M 16*1,5 PA trubky pr.10 317-568810	5,000	ks	8,40	42,00
27	7212-0201	Matice spojovací hřídele M 12	10,000	ks	4,32	43,20
28	7212-0203	Matka M 20 x 1,5	4,000	ks	7,10	28,40
29	7212-0238	Vložka trubky PVC 311-561942/3	38,000	ks	4,00	152,00
30	7212-0256	Matice M20*1,5 třmenu předního pera LIAZ 992-401199	16,000	ks	12,06	193,00
31	7212-0275	Zámek dveří LIAZ 1331	5,000	ks	311,48	1 557,40

32	7212-0276	Zátka oleje motoru MUSTANG	1,000	ks	15,97	15,97
33	7212-0308	Plech pod dveře kabiny P+L 317-700772,3	1,000	ks	376,04	376,04
34	7212-0310	Hadice chladiče LIAZ 310-095970	1,000	ks	254,10	254,10
35	7212-0315	Šroub M14*1,5*32 náboje diferenciálu 973-194932	2,000	ks	22,99	45,98
36	7212-0320	Sklenička hr.čističe paliva LIAZ/TATRA 332-968360	3,000	ks	25,20	75,60
37	7212-0332	Matice M 24x2 korunková	1,000	ks	33,88	33,88
38	7212-0341	Ventil topení LIAZ 319-972110	1,000	ks	389,62	389,62
39	7212-0362	Držák řazení-křížek silon.s čepy 317-512315	2,000	ks	102,34	204,68
40	7212-0399	Matice M22x1,5 třmenu zadního pera 991-401122	10,000	ks	12,10	121,00
41	7212-0414	Ventil elektrický EV 78 kul otvírání 316-794010 K	1,000	ks	619,52	619,52
42	7212-0417	Závěs tlumiče výfuku gum.-krátký 317-690800	2,000	ks	71,40	142,80
43	7212-0419	Matice třmenu M 22x1,5	16,000	ks	16,46	263,40
44	7212-0466	Odpadová trubka paliva	1,000	ks	338,90	338,90
45	7212-0479d	Regulační ventil LIAZ	2,000	ks	1 092,28	2 184,56
46	7212-0541	Kryt unašeče 311-332114	1,000	ks	227,55	227,55
47	7212-0548	Kroužek 10*6 k šoup.řad.páky	74,000	ks	0,80	59,20
48	7212-0581	Vložka čističe vzduchu TRAVA S 5 MTS 451-111165	3,000	ks	208,12	624,36
49	7212-0593	Váleček motorové brzdy hliník.(dlouhá tyč) 316-540113	1,000	ks	417,45	417,45
50	7212-0601	Filtrační vložka vzduchu V 11	1,000	ks	705,60	705,60
51	7212-0615	Kroužek pojistný reduktoru MT+LIAZ 311-338513	1,000	ks	217,92	217,92
52	7212-0646	Prsten k PA 15 trubce	26,000	ks	7,40	192,40
53	7212-0714	Vložka čističe oleje H22 servořízení 760-504750	1,000	ks	84,70	84,70
54	7212-0728	Šroub kola zadní levý LIAZ narážecí 319-339092	4,000	ks	96,80	387,20
55	7212-0733	Šroub kola zadní pravý LIAZ 319-339093	6,000	ks	96,00	576,00
56	7212-0763	Čidlo tlaku oleje KAROSA,LIAZ 316-982410	1,000	ks	448,91	448,91
57	7212-0779	Sítka hr.čističe paliva LIAZ,TATRA	3,000	ks	43,20	129,60
58	7212-0781	Vložka čističe oleje H21 servořízení LIAZ,AVIA 311-504750	1,000	ks	71,39	71,39
59	7213-0011	Přední kolový šroub 353-437211	10,000	ks	84,18	841,80
60	7213-0056	Náhon rychloměru 3500mm PV3S 353-981091	1,000	ks	232,80	232,80
61	7214-0006	Převlečná matice 397-568811	12,000	ks	4,40	52,80
62	7216-0019	Náhon rychloměru 3250mm AVIA 362-981092	1,000	ks	268,62	268,62
63	7216-0025	Maznička kardanového kříže AVIA TURBA 360-304703	3,000	ks	30,94	92,82
64	7216-0032	Kolová matka 361-339393	5,000	ks	28,30	141,50
65	7216-0043	Šroub zadního kola A30,31 361-339091	1,000	ks	65,47	65,47

66	7216-0046	Šroub kola	3,000	ks	22,00	66,00
67	7216-0153	Vložka čističe oleje H24 servořízení 362-500780	1,000	ks	227,28	227,28
68	7216-0378	Pryžový kroužek zátky nádrže	1,000	ks	3,59	3,59
69	7216-0397	Hadice	1,000	ks	44,07	44,07
70	7216-0407	Šroub kardan.hřídele M10x38 pozink.	12,000	ks	6,55	78,60
71	7216-0493	Světlo koncové AVIA, Daf Pr 4040243202	1,000	ks	906,57	906,57
72	7218-0158	Lišta FAUN	2,000	ks	282,00	564,00
73	7218-0709	Adaptér STORZ 31mm s GW 3/4" BSP, Al	1,000	ks	381,00	381,00
74	7222-0193	Příchytka táhla dveří 111-9884	54,000	ks	1,20	64,80
75	7222-0214	Kroužek těsnící ventilu topení 110-972810	4,000	ks	3,63	14,52
76	7222-0231	Sponka-bílá,černá 115-776420	9,000	ks	2,46	22,14
77	7222-0388	Pojistný kroužek poloosy 115-428512	5,000	ks	8,00	40,00
78	7222-0398	Manžeta kulového čepu 115-492800	3,000	ks	15,00	45,00
79	7222-0416	Uzávěr víka úplný 113-793410	1,000	ks	49,33	49,33
80	7224-0077	Lano spojky LUBLIN 311602110	1,000	ks	185,00	185,00
81	7231-0075	Čep 25x157 204525157000	1,000	ks	213,85	213,85
82	7231-0092	Pružina pedálu	2,000	ks	26,32	52,64
83	7231-0137	Šroub kola M 18x1.5-51mm vlek	1,000	ks	56,89	56,89
84	7231-0169	Matice M 20x1.5 korunková 0-9900253840	2,000	ks	8,40	16,80
85	7231-0190	Vložka čističe vzduchu TRAVA S 2 753-946201	1,000	ks	138,46	138,46
86	7231-0218	Vložka čističe oleje Hh 7 servořízení 316-504750	1,000	ks	101,64	101,64
87	7233-0004	Pružina	1,000	ks	0,60	0,60
88	7235-0063	Rozdělovač 115-911004	1,000	ks	2 600,00	2 600,00
89	7242-0014	Kroužek zametacího válce 160/480 PP3x2	150,000	ks	94,80	14 220,00
90	7243-0007	Víčko B 75	2,000	ks	157,02	314,04
91	7243-0023	Těsnění rychlouzávěru savic 52	7,000	ks	17,22	120,54
92	7243-0036	Hadicová spojka hrdlová pevná D -25 bajonet/vnitřní závit	1,000	ks	106,00	106,00
93	7245-0044	Tlačná pružina	1,000	ks	36,00	36,00
94	7245-0068	Matice M 24*1.5 třmenu pera	15,000	ks	16,75	251,25
95	7251-3518	Kroužek zametacího válce 160/430 PP3x2 FERRARI	226,000	ks	94,80	21 424,80
96	7251-5015	Čistič vzduchu 482998410131	2,000	ks	547,09	1 094,18
97	7261-0029	O kroužek 105x3	2,000	ks	1,70	3,40
98	7261-0066	O kroužek 12x2	56,000	ks	1,54	86,27
99	7261-0067	O kroužek 14x2	3,000	ks	2,10	6,30

100	7261-0077	O kroužek 10x2	57,000	ks	0,40	22,80
101	7261-0080	Kroužek	14,000	ks	3,60	50,40
102	7261-0083	O kroužek 45 x 3	11,000	ks	12,80	140,80
103	7261-0108	O kroužek 60x2	6,000	ks	7,80	46,80
104	7261-0109	O kroužek 55x45	8,000	ks	26,38	211,01
105	7261-0141	O kroužek 16x20	3,000	ks	5,00	15,00
106	7261-0152	O kroužek 43x3.5	58,000	ks	13,00	754,00
107	7261-0167	O-kroužek ORNB70 047.22*3.53	1,000	ks	13,18	13,18
108	7261-0225	O kroužek 115*5	1,000	ks	25,60	25,60
109	7261-0277	O kroužek 14*2.5	2,000	ks	2,54	5,08
110	7262-0017	Zpětný ventil 390-530251	5,000	ks	36,00	180,00
111	7262-0058	Spojka T M22 delší	1,000	ks	32,80	32,80
112	7262-0063	Ventil odbrzdňovací (odfukovací) 390-530230	1,000	ks	927,02	927,02
113	7271-0373	Duše 2,50 - 3 zahnutý ventil	1,000	ks	128,00	128,00
114	7271-0385	Pneu TRELEBERG 4.10/3,50 - 6.0 TT KT602	1,000	ks	404,00	404,00
115	7272-0021	Klínový řemen 17x850	2,000	ks	7,50	15,00
116	7272-0054	Klínový řemen 13 x 900	5,000	ks	50,80	254,00
117	7272-0096	Klínový řemen 12,5x1050 La AVX13-SF	1,000	ks	153,37	153,37
118	7272-0140	Klínový řemen 12.5x1138 Lw XPA	2,000	ks	65,30	130,60
119	7272-0168	Klínový řemen 10x750 Li-Z 770 Lw	1,000	ks	40,90	40,90
120	7274-0005	Těsnění mosazné 26/32	52,000	ks	1,88	97,76
121	7274-0026	Uzávěr na žárovky 110-920311	5,000	ks	11,04	55,20
122	7274-0045	Sklo zpětného zrcátka 397-7920	14,000	ks	61,00	854,00
123	7274-0046	Kabelové očko M 10x9,5	76,000	ks	2,95	224,20
124	7274-0050	Přepínač směr.světél páčkový 193-939104	1,000	ks	185,41	185,41
125	7274-0066	Objímka žárovky BA9S s dvěmi vývody 113-980250	3,000	ks	22,80	68,40
126	7274-0071	Cívka indukční 12 V s odporem 113-914010	1,000	ks	933,00	933,00
127	7274-0103	Hrdlo M22/M22 dvojité dlouhé 397-568746	1,000	ks	65,45	65,45
128	7274-0128	Spona řetězu 1/2 x 5/16 II	10,000	ks	10,20	102,00
129	7274-0155	Kabelové očko	774,000	ks	0,45	348,30
130	7274-0204	Motorek topení LIAZ,TATRA 5000 ot./min. 319-972062	1,000	ks	617,10	617,10
131	7274-0230	Pojistka seger # 35	89,000	ks	1,71	152,19
132	7274-0249	Kabelové očko 930-070501	102,000	ks	2,63	268,50
133	7274-0282	Motorek majáku 12+24 V	1,000	ks	614,75	614,75

134	7274-0308	Úplný přetlak.ventil 310-961430	10,000	ks	28,10	281,00
135	7274-0342	Sklenička hr.čističe paliva 397-968360	2,000	ks	26,40	52,80
136	7274-0360	Tlačítko stykače 000-000003-2	10,000	ks	90,00	900,00
137	7274-0384	Spojka řetězu 10 B-2	3,000	ks	10,80	32,40
138	7274-0407	Spínač uzávěrky dif.+mot.brzdy LIAZ,AVIA 390-939030	1,000	ks	131,89	131,89
139	7274-0457	Těsnění skleničky čističe	27,000	ks	3,60	97,20
140	7274-0539	Tryska omývače čelních skel 113-930320I	3,000	ks	14,30	42,90
141	7274-0577	Spona hadicová 85 mm	1,000	ks	7,50	7,50
142	7274-0618	Pojistka seger vnější # 38	56,000	ks	2,60	145,60
143	7274-0619	Pojistka seger vnější # 40	49,000	ks	3,30	161,70
144	7274-0633	Pojist.kroužek vnitřní # 28	23,000	ks	0,73	16,79
145	7274-0635	Pojist.kroužek vnitřní # 32	98,000	ks	1,45	142,10
146	7274-0655	Kabelové oko MS	30,000	ks	1,45	43,50
147	7274-0678	CU trubka SUPERSAN/mekka 8/1	20,500	m	36,20	742,10
148	7274-0716	Háček gumového lana	1,000	ks	16,96	16,96
149	7274-0736	Svítilna obrysová červená kulatá 193-924048	1,000	ks	232,11	232,11
150	7274-0763	Kroužek Al 12x20	22,000	ks	0,75	16,50
151	7274-0820	Žárovka 24V 1W vč.hran.objímky	9,000	ks	94,01	846,09
152	7274-0847	Hadicová spona kloubová GBS 126/24	1,000	ks	75,75	75,75
153	7274-0865	Žárovka 12V C3W SV 7.5/8x31mm/	32,000	ks	16,15	516,80
154	7274-0907	Sklo krycí obrysové svítilny červené 730-924248	1,000	ks	60,50	60,50
155	7274-0914	Žárovka sufit.24V 3W (8x31mm)	37,000	ks	18,90	699,30
156	7274-0942	Sklo krycí skupin.svítilny 2-díl.(L+P) kulaté 390-924260	2,000	ks	59,00	117,99
157	7274-1054	Sklo krycí směr.svítilny LIAZ L,P (nový typ) 319-922260,1	2,000	ks	67,76	135,52
158	7274-1086	Podložka CU 33*41	2,000	ks	12,49	24,98
159	7274-1138	Sklo krycí obrys.svítilny červené BRITAX 731-922250	2,000	ks	46,41	92,82
160	7275-0189	Ložisko YAR 204-2F SKF	2,000	ks	406,07	812,14
161	7277-0028	Hadice vysokotlaká 20x500	2,000	ks	400,10	800,20
162	8007-0306	Postel kovová P 103	10,000	ks	790,00	7 900,00
163	8007-0399	Kartáč drátěný pr. 65mm	4,000	ks	191,69	766,74
164	9041-0084	Pracovní obuv TRACK S3 vysoká	1,000	pár	1 535,33	1 535,33
165	9041-0123	Pracovní kombinéza 64/ 114/ 54/	2,000	ks	1 326,77	2 653,53
166	9043-0002	Sklo svářecí černé 100x80	21,000	ks	5,60	117,60